包钢股份炼钢厂8#9#转炉一次除尘冒烟治理项目EPC总包工程ZG22030366业绩要求变更为：投标人须提供2017年至今在
（中钢协官网）国家环保超低排放钢铁企业（具体名单见附表1）至少1份炼钢工艺的一次干法除尘系统改造或新建工程的总
包业绩；----或者1套炼钢工艺的一次干法除尘系统改造或新建工程的设计和施工业绩；注：以上业绩须提供合同复印件及对
应发票复印件（不需要附项目全部的发票）；如合同无法体现以上内容，需提供与合同对应的技术协议。评标过程中，若对入
围业绩合同存疑，则需投标人提供对应发票，若无法提供否决投标。其他内容不变，由此给各位投标人带来的不便，敬请谅
解，特此公告。本次招标变更公告同时在中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标网、包钢电子采购交易平台
（ep.btsteel.com）、包头市公共资源交易网(ht tp://www.btggzyjy.cn)等媒介发布。招标人：内蒙古包钢钢联股份有限公司采
购中心地址：内蒙古包头市昆区河西工业园区联系人：徐强联系电话：2663315招标机构：包钢（集团）公司招标中心地址：
内蒙古包头市昆区河西工业区（钢铁大街与一号路交叉路口北侧200米联系人：霍志平（项目咨询）0472-2669649